
      ZÁPIS  ZE ZASEDÁNÍ  ZASTUPITELSTVA  OBCE  JÍLOVIŠTĚ
                                                                           na OÚ v Jílovišti

                                                                                                                                           Číslo   :                       18 / 2008
                                                                                                                    Datum :                    6. 10. 2008
                                                                                                                    Začátek zasedání :     18,10 hod. 
                                                                                                                    Ukončení zasedání :  19,15 hod.

Přítomni:  Mgr. I. Černý, Ing. K. Dostálek, L. Fatková,  JUDr. J. Nekola, M. Petřík,  P. Šmíd, Ing. J. Vorel
Omluven : P. Bruna

Zasedání řídil starosta obce Ing. K.  Dostálek

Předsedající předložil návrh na: 
 -    návrhovou komisi pro přípravu usnesení k projednávaným bodům zasedání ZO:
       předseda:  Ing. J. Vorel,
 -    ověřovatele zápisu č. 18/2008: 
       Mgr. I. Černý,  P. Šmíd
 -    zapisovatelku zápisu č. 18/2008 :
       L. Fatková
 -    program zasedání ZO Jíloviště č. 17/2008

PROJEDNÁNÍ A SCHVÁLENÍ:
a) Prodeje pozemku v k.ú. Jíloviště, parc. č.  435 TJ Jíloviště,  IČ 47005645.

       b)   Koupě pozemku parc. č. 20/1 o výměře 224 m², zapsaný na listu vlastnictví LV 463 v kat. ú. Jíloviště

Schváleno 8 hlasy

P R O G R A M :

1. Kontrola zápisu č. 17.  ze zasedání OZ dne 17. 9. 2008
    Kontrola zápisu bude provedena na zasedání OZ dne 29. 10. 2008

2.  PROJEDNÁNÍ A SCHVÁLENÍ:
a)   Prodeje pozemku v k.ú. Jíloviště, parc. č.  435 TJ Jíloviště,  IČ 47005645.

Starosta informoval zastupitele, že došlo k dohodě s TJ Jíloviště o prodeji  pozemku č. k. 435 na území 
mezi fotbalovým hřištěm a bývalými kabinami TJ cca 52 m², za účetní hodnotu pozemku ve výši 24 788,- 
Kč. Na základě  USNESENÍ č.  2t/17/2008 zastupitelstva obce Jíloviště ze dne 17. 9. 2008 byl  záměr o 
prodeji pozemku č. k. 435  po dobu 15 dní vyvěšen na úřední desce OÚ.
USNESENÍ č. 2a/18/2008
Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje prodej obecního pozemku st. 43, v kat. ú. Jíloviště o výměře 52 
m² za účetní hodnotu pozemku ve výši 24 788,- Kč.
Schváleno 8 hlasy.

b)   Koupě pozemku parc. č. 20/1 o výměře 224 m², zapsaný na listu vlastnictví LV 463 v kat. ú. Jíloviště
Starostu obce oslovil dopisem Ing. Michal Šimků - správce konkursní podstaty úpadce PROFA  Praha spol. 
s r.o. ,  v jehož vlastnictví  je pozemek parc.  č. 20/1 o výměře 224 m²,  zapsaný na LV pro k.ú. a obec 
Jíloviště,  okres Praha – západ.  Je to pozemek,  který je součástí  asfaltové cesty v ulici  K Trnové podél 
stávající autobusové čekárny a plotu pí xxxxxxxx. Správce konkursní podstaty společnosti PROFA Praha, 
spol. s r.o.  nabídl obci pozemek k odkoupení za částku 4 000,- Kč.  Cenu stanovil ve výši nákladů za 
zpracování znaleckého posudku a nákladů na pořádání dobrovolné dražby.
USNESENÍ č. 2b/18/2008
Zastupitelstvo  obce  Jíloviště  schvaluje  zakoupení   pozemku parc.  č.  20/1  o  výměře 224  m², 
zapsaného na listu vlastnictví LV 463 v kat. ú. Jíloviště za cenu 4 000,- Kč.
Schváleno 8 hlasy.



RŮZNÉ:
starosta obce Ing. K. Dostálek :
– pozval zastupitele na schůzku o novém územním plánu ve čtvrtek 16. 10. 2008 od 18:00 hodin na OÚ. 

Bude přizvána Ing. Xxxxxxxx.
– -  informoval  zastupitele  o  anketě   týkající  se  nové  autobusové  čekárny  v obci  na  ulici  Pražská  – 

umístění dvou poštovních schránek na OÚ a na plakátovací tabuli u autobus. Zastávky,
- poděkoval za spolupráci při pořádání posvícení „Na návsi“ a vyslovil přání, zachovat tento způsob setkávání 
občanů Jíloviště,

- vyzval  zástupce sportovců i hasičů k rozhodnutí o pořádání, které by bylo potřeba z důvodu případné žádosti 
o dotaci na tuto akci 

M. Petřík :
-  hodnotil průběh posvícení také kladně a na čl. schůzi SDH dne  19. 10. 2008 projedná možnost opakování 

spolupráce s obcí pro pořádání posvícení v roce  2009 s členy SDH.
L. Fatková :
- tlumočila nabídku pana xxxxxxxx na zdokumentování prvního Posvícení na návsi. Jeho průběh natáčel na 

videokameru.
- dotázala se předsedy finančního výboru na termín finanční kontroly.
JUDr. J. Nekola – předseda finančního výboru:
- domluvil termín finanční kontroly  na čtvrtek  9. 10. 2008 na OÚ.

Zapsala : Libuše Fatková

            Ověřil:  Mgr. Ivo Černý

                         Pavel Šmíd

    
Ing. Karel Dostálek

       starosta 



Výpis USNESENÍ ze zasedání ZO Jíloviště č. 18.  dne 6. 10. 2008

2.  PROJEDNÁNÍ A SCHVÁLENÍ:
a)   Prodeje pozemku v k.ú. Jíloviště, parc. č.  435 TJ Jíloviště,  IČ 47005645.

USNESENÍ č. 2a/18/2008
Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje prodej obecního pozemku st. 43, v kat. ú. Jíloviště o výměře 52 
m² za účetní hodnotu pozemku ve výši 24 788,- Kč.
Schváleno 8 hlasy.

b)   Koupě pozemku parc. č. 20/1 o výměře 224 m², zapsaný na listu vlastnictví LV 463 v kat. ú. Jíloviště
USNESENÍ č. 2b/18/2008
Zastupitelstvo  obce  Jíloviště  schvaluje  zakoupení   pozemku parc.  č.  20/1  o  výměře 224  m², 
zapsaného na listu vlastnictví LV 463 v kat. ú. Jíloviště za cenu 4 000,- Kč.
Schváleno 8 hlasy.


